
Julemærkehjemmet Fjordmark søger en uddannet
pædagog.

Stillingen er på 37 timer og ønskes besat fra den 1. maj 2026. 
Julemærkehjemmet Fjordmark, der drives af Julemærkefonden, er en døgninstitution med plads til
30 børn i alderen fra 7 til 14 år. Et ophold varer 10 uger.
På Fjordmark tilstræber vi, at give hvert enkelt barn et godt ophold, og stiller mange krav til
børnene og hinanden. Vi arbejder struktureret og lægger meget vægt på samarbejdet med
børnenes forældre. 
Som NGO hjælpeorganisation drives Julemærkehjemmet af indsamlede midler, og vi skal alle,
uanset stilling, tager del i det lokale indsamlingsarbejde og agerer ambassadør for
Julemærkefonden. Alle ansatte skal kunne se sig selv i vores værdier: Fællesskab – Troværdighed
– Udvikling – Engagement.
Yderligere oplysninger om Julemærkefonden og Julemærkehjemmene kan du finde på
Julemærkefondens hjemmeside. www.julemaerket.dk
 
Om dig:
Du er uddannet pædagog, er faglig kompetent og har gennemslagskraft, hvilket betyder at du
fremstår tydelig overfor både børn, familier og kollegaer.
Du ser stor værdi i at samarbejde i et team af fagligt kvalificerede kollegaer og bidrager til et godt
sammenhold.
Du arbejder anerkendende og med et ressourcesyn og er nysgerrig i forhold til det enkelte barn.
Du kan arbejde struktureret og loyalt iht. de rammer og det værdigrundlag vi har på Fjordmark.
Du kan tilbyde aktiviteter til børnene, i vores kreative værksteder, i daglig motion og leg i vores
uderum
Du kan tage ansvar for større og mindre grupper af børn og kan skabe tryghed og yde omsorg i det
pædagogiske arbejde.
Du er god til formidling i forhold til forældre og har mod på at holde oplæg til forældredage.
Du har gode skriftlige kompetencer og har lyst og vilje til at arbejde med dette.
Du har øje for praktiske opgaver, som en naturlig del af hverdagen.
Det er en fordel at have erfaring med arbejdet med børn og unge i udsatte positioner.
Du har lyst til at arbejde i et fleksibelt miljø med varierende arbejdstider (delvist dag- og
aftenarbejde, samt begrænset weekendarbejde.
 
Vi kan tilbyde:
En spændende arbejdsplads med mange udfordringer og muligheder, hvor du er med til at skabe
en positiv forandring og forskel i børnenes liv.
En stilling i en privat organisation med en unik tradition og en stærk kultur, hvor du bliver en del af
et engageret kollegafællesskab.
Gode rammer på og omkring Fjordmark.
 
Der vil blive afholdt informationsmøde for interesserede i stillingen : Mandag den 16. marts, kl.
16.00
Her vil du få mere at vide omkring arbejdsopgaver, arbejdstider mv.
Ønsker du at deltage, bedes du tilmelde dig på fjordmark@julemaerket.dk – senest dagen før.
Send din motiverede ansøgning digitalt via systemet.
 
Ansøgningen skal være Julemærkehjemmet i hænde senest onsdag den 18. marts
Ansættelsessamtaler forventes gennemført i uge 13
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